
Přehled typů 2023
Kuchyně, koupelna a 
obytný prostor
Gültig ab 01.01.2023



Obsah
• Podrobné informace o výrobcích | Podrobné informace o objednávkách …………
• Záhlaví …………………………………………………………………………..…….
• Kuchyně ………...……………………………………………………………………....

• Spodní skříňky ………………………………………………………………........
• Vysoké skříňky ……………………………………………………………….........
• Highboardy ………………………………………………..…………………........
• Závěsné skříňky ……………………………………………………………….......
• Elektrospotřebiče ………………………………………………………………………......
• Dřezy, vodovodní baterie a příslušenství …………………………………………….....
• Návrhy ostrůvků ………………………………………………......................…..
• Sada pro plánování kuchyní ……..………………………………………………....…..

• Koupelna a obytný prostor ……………………………………………………………….……....
• Spodní skříňky ………………………………………………………………........
• Závěsné skříňky ……………………………………………………………….......
• Svítidla, zrcadla a příslušenství …………………..……………………….……..
• Příslušenství - umyvadla, vodovodní baterie a vybavení …….……………….……..
• Sada pro plánování koupelen ……………………………………………………..……..
• Sada pro plánování obytného prostoru …..…………………………………….…

• Black-Line …………………………………………………………………….………
• Nabídka služeb ……………………………………………………………………..…
• Zákaznický servis pro elektrospotřebiče ……………………………………………….............
• Plánovací rastr nobilia elements …………………………………………...………
• Skicář nobilia elements …………………………………………….…………..……

Strana 1
Strana 2

Strana 6

Strana 7

Strana 8

Strana 10
Strana 11

Strana 12

Strana 15

Strana 18

Strana 19
Strana 31

Strana 32

Strana 33

Strana 34

Strana 35
Strana 36

Strana 41

Strana 43

Strana 44

Strana 46
Strana 47

Strana 48



1

Uhlíkový filtr
Uhlíkové filtry je nutné objednávat k digestořím samostatně. 
Jsou možné i dodatečné objednávky jednotlivých kusů.

Sáček s kováním
Pro každou skříňku a pracovní desku existuje sáček s kováním, ve kterém
jsou vhodné šrouby.

Těsnicí profil
Samostatný těsnicí profil k použití jednotlivého výkrytu formou dvou výkrytů
není dostupný. Pokud potřebujete dva výkryty, objednejte také dva výkryty.

Elektrospotřebiče
Elektrospotřebiče můžete objednávat i bez skříněk pro vestavbu.

Skříňky pro vestavěné elektrospotřebiče
Skříňky pro vestavěné spotřebiče ze sortimentu nobilia elements můžete objednávat 
i bez elektrospotřebičů. V případě elektrospotřebičů od jiných dodavatelů musíte 
zohlednit příslušné požadavky výrobců a rozměry pro vestavbu.

Hrany
Ke každé pracovní desce a obložení výklenku je zdarma dodán jeden kus hrany 
s tavným lepidlem v odpovídajícím dekoru (pro pracovní desku 70 cm/80 cm oder 
110 cm, pro obložení výklenku 140 cm). 

KKB/DBKI
Je nezbytně nutná ochrana proti nebezpečnému dotyku nebo tepelně izolační dno 
podle příslušného spotřebiče. Zkontrolujte, zda je instalováno tepelně izolační dno.

Kombinovaná zařízení
Obě kombinovaná zařízení, varná deska a pečicí trouba, můžete objednávat také samostatně a 
jednotlivě (výjimka: sada sporáků Samsung F-NB69R2300 RS (83011) s vestavným sporákem 
a varnou deskou)

Větrací mřížka
Během zaznamenávání jedné z vestavěných chladniček do vysoké skříně je automaticky 
generována větrací mřížka LG 40 pro montáž soklu v místě instalace, je pevnou součástí krabice 
s kováním a nemusíte ji tedy samostatně objednávat. Totéž platí pro záznam automatických 
chladniček vestavěných do highboardů pro montáž větrací mřížky LGADB do krycího dna v místě 
instalace. Pokud potřebujete větrací mřížky samostatně, musíte je objednat explicitně a za poplatek.

Montážní sada
Montážní sada MONSET 2 zahrnuje všechny běžné součásti pro vodovodní a elektrické přípojky.

Montáž obložení výklenků
Montáž obložení výklenků je možné provést 2 způsoby.
1) Montážní lepidlo
2) Montážní lepidlo a WAPN

Pojistkový box Glasgow
K použití sady startérů LED s kulatým bezdrátovým dálkovým ovladačem Emotion LSETR30-F 
(15083) v koupelně je nutný pojistkový box Glasgow SIBOX (15195) chráněný proti stříkající vodě! 
Max. 1 konvertor LED v jednom boxu.

Sokl
Kryty soklů a soklové lišty jsou generovány v odpovídající délce vždy zdarma a jsou automaticky 
přidány k zakázce. Pokud objednáte navíc další soklové lišty, jsou potvrzeny za příplatek.

1

Podrobné informace o výrobcích | Podrobné informace o objednávkách 



2

Charakteristika Výskyt
Čelo 317 Touch (PG 3)

Barva čela 332 Alpská bílá super matná, lakovaný laminát

Korpus 193 Alpská bílá

Lícované lišty KP materiál

Barva lícované lišty 193 Alpská bílá

Tloušťka bočnice 16 mm

Barva bočnice 1 193 Alpská bílá

Barva bočnice 2 198 Dub Sierra imitace

Barva bočnice 3 354 Beton břidlicově šedá imitace

Barva patky bočnice 1 014 Vzhled ušlechtilá ocel

Barva patky bočnice 2 010 Černá

Rozvržení vrtaných otvorů - kuchyně 01 Horizontální

Rozvržení vrtaných otvorů - koupelna a obytný 
prostor 18 Horizontální

Úchytka 263 Kovová úchytka vzhled ušlechtilé oceli, 726 Černá 

Výška soklu 150 mm

Barva soklu 193 Alpská bílá

Skleněná dvířka Segmentové sklo

Sklo 01 Čiré sklo

Hrana pracovní desky Hrana D (vpředu a ze stran s rovnou hranou)

Tloušťka pracovní desky 38 mm

2

Charakteristika Výskyt
Barva pracovní desky 1 198 Dub Sierra imitace

Barva pracovní desky 2 354 Beton břidlicová šedá

Tloušťka krycího dna 16 mm

Barva krycího dna 1 193 Alpská bílá

Barva krycího dna 2 198 Dub Sierra imitace

Barva krycího dna 3 354 Beton břidlicově šedá imitace

Obložení výklenku NV52 a NV70 v dekoru 198 a 354 

Barva WAP 1 198 Dub Sierra imitace

Barva WAP 2 354 Beton břidlicově šedá imitace

Pracovní výška 910 mm

Výška spodní skříňky + hloubka spodní skříňky 
(korpus) 720 mm, standardní výška + 561 mm

Výška závěsné skříňky + hloubka závěsné skříňky 
(korpus) 720 mm, výška 1 + 350 mm

Výška vysoké skříně + hloubka vysoké skříně (korpus) 2016 mm, výška 1 + 561 mm

Výška highboardu + hloubka highboardu (korpus) 1512 mm + 561 mm

Výška sideboardu + hloubka sideboardu (korpus) 720 mm, výška 1 + 350 mm

Hloubka spodní skříňky pro návrhy koupelen a 
obytných prostor 461 mm

Hloubka sideboardů a skříněk Midi
pro návrhy koupelen a obytných prostor 350 mm

Možnosti plánování kuchyní Kuchyňské linky, modulové a rohové kuchyně a 
kuchyňské ostrůvky

Stav při dodání Předem smontované

Data záhlaví



3

2

ÚchytkaČelo

Barva korpusu Segmentové sklo

Č. 193 Alpská bílá Č. 01 Čiré sklo

Program 317 Touch (PG 3)
Čelo číslo 332 
Lakovaný laminát, Alpská bílá super matná
Čelo postforming potaženo UV lakovanou PET folií, 
vodorovně s polymerovou hranou v barvě čela. 
Vnitřní strana dvířek bílá

3

Sokl (150 mm) Obložení výklenkuZakončovací stěnový profil

Dekory pracovních desek a 
obložení výklenků

Č. 198 Dub Sierra imitace

Č. 354 Beton břidlicově šedá imitace

Rozvržení otvorů

Data záhlaví

Nr. 263

Metallgriffe
In 263 Edelstahlfarbig und
726 Schwarz erhältlich
Höhe: 35 mm, Bohrabstand: 160 mm

Nr. 726

Č. 193 Alpská bílá

Délka 2200 mm Délka 3350 mm
SB15-220 9234 (79 P.) SB15-335 9244 (98 P.)

Přesná úprava výšky a šířky na nerovné podlaze j
e možná pouze při instalaci u zákazníka! 
Dodaný profil je určen k vyrovnání nerovností 
o výšce až 2 mm.

Důležité upozornění:
Kryty soklů a soklové lišty jsou potvrzeny v odpovídající délce vždy zdarma 
a jsou automaticky přidány k zakázce. Pokud objednáte navíc další soklové lišty, 
jsou potvrzeny za příplatek.

Nohy soklu 100 mm dostupné 
samostatně:
Sáček 4 nohy soklu 
100 mm 99144 (10 P.)

Balíček soklových lišt
SORP 4867 (51 P.)
Obsahuje SBR 20-110 
(možnost úpravy v místě instalace), 
soklové klipy a rohy soklů

Těsnící lišty z umělé hmoty ke stěně
Horní díl s těsnicími chlopněmi, výrobek dodáváme jako tyčovinu
Dostupné v provedení 198 Dub Sierra imitace a 354 Beton břidlicová 
šedá imitace.
WAP 200 (délka 2000 mm) 4082 (16 P.)
WAP 400 (délka 4000 mm) 4084 (22 P.)

Sáček s příslušenstvím pro WAP: WAP-Z 47928 (13 P.)

Nástěnný zakončovací profil pro kompaktní návrh
s obložením výklenků
2dílný profil z umělé hmoty s těsnicí chlopní včetně 
rovného těsnicího profilu, dodané provedení tyčovina.
Dodáváme v provedení vzhled ušlechtilé oceli (014) a černá (010).
WAPN 200 (délka 2000 mm) 3942 (28 P.) 
WAPN 400 (délka 4000 mm) 3944 (53 P.) 
Sáček s příslušenstvím pro WAPN: WAPN-Z 43940 (15 P.) 

NVF 60-70
NVF 90-70

Obložení výklenku v dekorech 
korpusu a pracovní desky
Oboustranně povrstveno, tloušťka 
16 mm, kresba struktury vodorovně

Dostupné v provedení 198 Dub Sierra 
imitace a 354 Beton břidlicová šedá 
imitace.

NVF 240-54 (výška 537 mm)
(vč. materiálu na hranu 140 cm)
Délka 2400 mm 9166 (438 P.)

NVF *-70 (výška: 700 mm)
(vč. materiálu na hranu 140 cm)
Délka 600 mm 9160 (140 P.)
Délka 900 mm 9190 (210 P.)

Úprava rozměrů musí být 
provedena v místě instalace.
Pro případně vzniklé řezné hrany 
je přiložena 140 cm hrana k
přilepení tavným lepidlem. 

Rozvržení 
vrtaných otvorů 
č. 01, kuchyně

Rozvržení vrtaných 
otvorů č. 18 

Koupelna a obytný 
prostor

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování
* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



4
4

Pracovní deska (hloubka: 70 cm)

Pracovní deska pro řešení rohů (hloubka: 60 cm)

7610
7611
7612

7613
7614

Pracovní deska pro ostrůvky (hloubka: 60 cm)

Data záhlaví
Pracovní deska (hloubka: 60 cm)

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

APD 60
Ve standardních délkách
(vč. materiálu na hranu 70 cm)

Délka 1800 mm  
APD 60-180-E 7601 (460 P.)  

Délka 2100 mm  
APD 60-210-E 7602 (537 P.)

Délka 2400 mm  
APD 60-240-E 7603 (613 P.)

Délka 3000 mm 
APD 60-300-E 7604 (767 P.)

Délka 4000 mm 
APD 60-400-E 7605 (1022 P.)

Úprava rozměrů musí být provedena 
v místě instalace.
Pro případně vzniklé řezné hrany 
je přiložena 70 cm hrana k přilepení 
tavným lepidlem. 

Pracovní deska APD s dekorační 
hranou
Vpředu a na bocích s rovnou dekorační 
hranou, tloušťka 1,5 mm.

APD 70
Ve standardní délce
(vč. materiálu na hranu 80 cm)
Délka 4000 mm 
APD 70-400-E 7606 (1343 P.)

Úprava rozměrů musí být provedena 
v místě instalace.
Pro případně vzniklé řezné hrany je 
přiložena 80 cm hrana k přilepení 
tavným lepidlem. 

Pracovní deska APD s dekorační 
hranou
Vpředu a na bocích s rovnou 
dekorační hranou, tloušťka 1,5 mm.

Úprava rozměrů musí být provedena v místě instalace. 
Pro případně vzniklé řezné hrany je přiložena 70 cm 
hrana k přilepení tavným lepidlem. Pracovní deska APD s hranou D

Vpředu a na bocích s rovnou 
dekorační hranou, tloušťka 1,5 mm.

Levé rameno

Délka 1855 mm
APDEW60-186-E 7610 (486 P.)

Šířka desky 1855 mm, maximální šířka 
plánované nábytkové linky 1850 mm 
(po odečtení 50 mm pro rohový výkryt UPE 143).

Délka 2455 mm
APDEW60-246-E 7611 (639 P.)

Šířka desky 2455 mm, maximální šířka 
plánované nábytkové linky 2450 mm 
(po odečtení 50 mm pro rohový výkryt UPE 143).

Délka 4000 mm
APDEW60-400-E 7612 (1022 P.)

Šířka desky 4000 mm, maximální šířka 
plánované nábytkové linky 3995 mm 
(po odečtení 50 mm pro rohový výkryt UPE 143). 
Pro tento návrh je nezbytně nutné pravé rameno
(typ 7613 nebo 7614). 

Pravé rameno

Délka 2450 mm
APDEE60-245-E 7613 (639 P.)

Šířka desky 2450 mm, maximální šířka plánované 
nábytkové linky 1850 mm
(po odečtení 50 mm pro rohový výkryt UPE 143).

Délka 4000 mm
APDEE60-400-E 7614 (1022 P.)

Šířka desky 4000 mm, maximální šířka plánované 
nábytkové linky 3400 mm 
(po odečtení 50 mm pro rohový výkryt UPE 143). 
Pro tento návrh je nezbytně nutné levé rameno 
(typ 7610, 7611 nebo 7612). 

APD 60
Ve standardních délkách
(vč. materiálu na hranu 70 cm)
Spoje pero a drážka vždy na levém rameni zboku 
vpravo (nejsou variabilní) 

Pracovní deska APD s hranou D
Všechny strany s rovnou dekorační 
hranou, tloušťka 1,5 mm.

Rozměry 1835 mm x 989 mm
APDI 38-184-E 7617 (823 P.)

Šířka desky 1835 mm, 
hloubka desky 989 mm

APD 60
Ve standardní délce
(vč. materiálu na hranu 110 cm)

Úprava rozměrů musí být provedena 
v místě instalace. 
Pro případně vzniklé řezné hrany je 
přiložena 110 cm hrana k přilepení 
avným lepidlem. 

po odečtení 50 mm pro rohový výkryt UPE 143

Reálná šířka

Šířka linky*

Šířka linky*

Reálná šířka

Levé 
rameno

Pravé 
rameno

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



5

4

5

Dekory krycího dna a bočnic Krycí dno a bočnice

Data záhlaví

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Č. 354 Beton břidlicově šedá imitace

Č. 198 Dub Sierra imitace

Č. 193 Alpská bílá

Krycí dno:
Oboustranně povrstveno,
vpředu a zboku s polymerovou hranou

Bočnice:
Oboustranně povrstveno,
vpředu a z boku s polymerovou hranou

Krycí dno pro sideboardy Rozměry (délka x šířka x tloušťka)
16880 16880 (47 P.) 303 mm x 374 mm x 16 mm 

Krycí dno pro koupelnové regálové 
spodní skříňky, skříňky s výsuvem
a skříňky pod umyvadlo

Rozměry (délka x šířka x tloušťka)

16881 16881 (55 P.) 303 mm x 485 mm x 16 mm 
16882 16882 (111 P.) 603 mm x 485 mm x 16 mm 
16883 16883 (145 P.) 803 mm x 485 mm x 16 mm 
16884 16884 (164 P.) 903 mm x 485 mm x 16 mm 
16885 16885 (201 P.) 1103 mm x 485 mm x 16 mm 
16886 16886 (218 P.) 1203 mm x 485 mm x 16 mm 
16887 16887 (256 P.) 1403 mm x 485 mm x 16 mm 
16888 16888 (272 P.) 1503 mm x 485 mm x 16 mm 
16889 16889 (289 P.) 1603 mm x 485 mm x 16 mm 
16890 16890 (327 P.) 1803 mm x 485 mm x 16 mm 

Zakrývací polička pro highboards Rozměry (délka x šířka x tloušťka)
ADB1633-59-E 16050 (73 P.) 334 mm x 585 mm x 16 mm
ADB1663-59-E 16051 (128 P.) 634 mm x 585 mm x 16 mm
ADB1693-59-E 16052 (183 P.) 934 mm x 585 mm x 16 mm
ADB16123-59-E 16053 (238 P.) 1234 mm x 585 mm x 16 mm
ADB16123-69-E 16054 (299 P.) 1234 mm x 685 mm x 16 mm

Krycí dno (pro U3A 80-M 46483): Rozměry (délka x šířka x tloušťka)
16891 16891 (164 P.) 835 mm x 485 mm x 16 mm 

Bočnice spodní skříňky 
(pro U3A 80-M 46483):

Rozměry (délka x šířka x tloušťka)
1014 mm x 485 mm x 16 mm 

16892 16892 (201 P.)
Dostupné pouze v barvě 193 Alpská bílá.

Dostupné pouze v barvě 193 Alpská bílá.

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



6

Kuchyně



7

6

Skříňka pro vestavěný sporák / skříňka pro varnou desku

Skříňky pro sideboardy

Vestavba varných desek není dovolena.

Spodní skříňky Spodní skříňky: boční hloubka: 561 mm Výška korpusu: 720 mm 
Skříňky sideboard: boční hloubka: 350 mm nebo 371 mm Výška korpusu: 720 mm

Spodní skříňky

7
* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Spodní skříňka Varianty: L/R
1 průběžná dvířka,
1 vložená polička

UD 30 31003 (352 P.)
UD 45 31065 (419 P.)
UD 60 31030 (485 P.)

Spodní skříňka
2 kompaktní dvířka,
1 vkládací police

UD 90 31076 (724 P.)

Spodní skříňka Varianty: L/R
1 zásuvka, 
1 dvířka, 
1 vložená police

US 30 22006 (583 P.)
US 45 22077 (653 P.)
US 60 22031 (721 P.)

Spodní skříňka
2 zásuvky,
2 dvířka,
1 vložená polička

US 90 22079 (1206 P.)

Skříňka s výsuvným systémem
1 výsuv,
1 kompaktní čelo,
2 kovové koše

UA 15 22270 (619 P.)

Skříňka s výsuvným systémem
1 zásuvka, 
2 výsuvy

UA 30 22263 (1056 P.)
UA 45 22022 (1127 P.)
UA 60 22062 (1205 P.)
UA 90 22024 (1567 P.)

Kolejničkové vedení vpravo. Úchytka vertikální.

Regálová spodní skříňka
2 pevné police,
boční hloubka: 582 mm

UR 15 22601 (578 P.)

Rohová skříňka Varianty: L/R
1 průběžná dvířka,
1 vložená police,
1 úhlový segment

UEDF 100-60
36099 (783 P.)

Dřezová skříňka Varianty: L/R
1 vnitřní kryt,
1 průběžná dvířka

SPUD 45 31205 (415 P.)
SPUD 60 31206 (479 P.)

Dřezová skříňka
2 vnitřní kryty,
2 průběžná dvířka

SPUD 90 31161 (715 P.)

Sideboard pro spodní 
skříňku

Varianty: L/R

1 kompaktní dvířka,
2 pevné police,
boční hloubka: 350 mm

S60-1 38006 (447 P.)

Regál sideboard pro spodní skříňku
2 pevné police,
boční hloubka: 371 mm

SR15-1 39071 (549 P.)

Pevně nastavená hodnota 650 x 1250 mm. Dodaný výkryt
70 x 70 mm musíte namontovat v místě instalace.

Čelo bez otvoru pro úchytku. Viz: Mechanická podpora otevírání 
s rozvržením vrtaných otvorů pro dvířka bez úchytek PTO5-BS 
(výr. č. 6339).

Skříňka pro varnou desku
1 zásuvka
1 distanční dno pro 

varnou desku, 
2 výsuvy

Skříňka pro varnou desku
1 vnitřní kryt,
1 konstrukční dno
pro tepelnou izolaci,
1 dvířka, 1 vložená police

Skříňka pro vestavnou troubu,
1 zásuvka
z umělé hmoty, obsah 16 l, 
vnitřní rozměry: 485 x 480 x 68 mm, 
rozměr výklenku: 598 mm

Varianty: L/R
KD 60 31066 (523 P.)

Vhodné pro vestavbu samostatně stojících varných desek nobilia
elements. DBKI není předem smontováno.

KS2A 60 21377 (1388 P.)
KS2A 90 21391 (1793 P.)

Vhodné pro vestavbu samostatně stojících varných desek 
nobilia elements. DBKI není předem smontováno.

Skříňka pro varnou desku
1 zásuvka,
1 distanční dno pro varnou desku,
1 dvířka,1 vložená police

KS 60 20333 (905 P.)

HUS 60 31311 (574 P.)

HUB 309 (400 P.)
Skříňka pro vestavnou troubu,
1 pevný kryt,
Rozměr výklenku: 598 mm
Vhodné pro vestavbu kombinovaných spotřebičů nobilia elements.

Pouze pro varné desky s ovládacími prvky umístěnými nahoře.
U ostatních spotřebičů musíte rovněž zohlednit požadavky 
příslušného výrobce.

Vhodné pro vestavbu kombinovaných spotřebičů nobilia elements.

Varianty: L/R

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



8

Spodní skříňky: Boční hloubka: 561 mm Výška korpusu: 720 mm 
Horní skříňka: Boční hloubka: 561 mm Výška korpusu: 2016 mmSpodní a vysoké skříňky

Výkryty / rohový výkryt Čelo pro myčku nádobí Ukončovací bočnice pro návrhy s kuchyňskými ostrůvky

Skříňky na zásoby

Zakončovací bočnice

Čelo pro dolní vestavěnou chladničku

8
* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Skříňky na zásoby

Výkryt
Materiál korpusu, 
výška 720 mm, 
Těsnění U jako 
zakončení u stěny
Šířka: 200 mm

Varianty: L/R
UPK 20 
113 (70 P.)

Výkryt v barvě korpusu 193.
Úprava rozměrů musí být 
provedena v místě instalace.

Čelní výkryt
Materiál čela
kompaktní
Šířka: 200 mm

Varianty: L/R
UPD 20 
116 (143 P.)

Výkryt v barvě čela 332.
Možnost přizpůsobení na 
minimální rozměr 30 mm v místě 
instalace.

Úhlový výkryt
Materiál čela
kompaktní, 
70 x 70 mm, 
Plánovaný rozměr: 
650 x 650 mm

Nezávazné cenové 
doporučení
143 (201 P.)

Výkryt v barvě korpusu 193
Úprava rozměrů musí být 
provedena v místě instalace.

Odsazení myčky 
nádobí směrem 
dozadu
Boční díl z materiálu 
korpusu, ve výšce 
korpusu: 720 mm, 
hloubka korpusu: 561 mm 
K umístění k výkrytům, 
které jsou navrženy
vedle myček nádobí.

GSPR-E
44160 (21,2 P.)

Průběžná čelní strana dveří Varianty: L/R
Pro vestavné chladničky
a automatické pračky

KSBD 39865 (191 P.)

Vhodné pro vestavné chladničky nobilia elements. U ostatních 
spotřebičů musíte rovněž zohlednit požadavky příslušného 
výrobce. 

Bočnice v barvě pracovní desky a korpusu 193. 
Pokud v objednávce není uvedena barva, bude dodáno 
provedení patka bočnice 014 Vzhled ušlechtilé oceli.

Průběžná čelní strana dveří

Pro plně integrované 
myčky nádobí

GSBD 45-I 39820 (183 P.)
GSBD 60-I 39866 (190 P.)

Vhodné pro vestavbu myček nádobí nobilia element.
U ostatních spotřebičů musíte rovněž zohlednit požadavky 
příslušného výrobce. 

Vč. podlahového profilu v
provedení (014) 
Vzhled ušlechtilé oceli nebo (010) 
Černá 
Hloubka: 583 mm, 
tloušťka: 16 mm

Zakončovací bočnice pro návrhy 
s pracovní deskou o hloubce 
700 mm, vč. podlahového profilu 
v provedení (014) 
Vzhled ušlechtilé oceli a (010) Černá
Hloubka: 683 mm, tloušťka: 16 mm

UWA 16 
16902 (197 P.)

UW 86-69
16894 (286 P.)

Ukončovací bočnice pro návrhy s kuchyňskými 
ostrůvky
Vč. podlahového profilu 
v provedení 
(014) Vzhled ušlechtilé oceli nebo
(010) Černá 
Tloušťka: 16 mm
Rozměry (V x Š x H):
862 mm x 16 mm x 955 mm

UW86-96 16893 (286 P.)

Bočnice dostupná pouze v barvě 193 Alpská bílá.
Pokud v objednávce není uvedena barva, bude dodáno 
provedení patka bočnice 014 Vzhled ušlechtilé oceli.

Skříňka na nádobí/zásoby Varianty: L/R

2 dvířka, 
1 pevná police,
4 vložené police

HDV 60-1 
24016 (1113 P.)

Potravinová skříňka
1 výsuv s tlumeným 
vysouváním a zasouváním 
SoftStoppPro,
5 závěsných košů s dřevěným 
dnem a kovovou obrubou, 
přestavné provedení

HDA 30-1 
24073 (2156 P.)

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



9

8

Vysoké skříně
Bočnice / výkrytySkříňky pro vestavné chladničkySkříňky pro vestavěné pečicí trouby

Skříňky pro vestavné chladničky

Boční hloubka: 561 mm Výška korpusu: 2016 mm

9
* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Skříňka pro vestavnou pečicí 
troubu

Varianty: L/R

Výška výklenku: 590 mm,
2 dvířka, 1 pevné vyrovnávací čelo,
2 vložené police

GO-1
23417 (1042 P.)

Skříňka pro vestavnou pečicí 
troubu

Varianty: L/R

Výška výklenku: 590 mm, 
1 dvířka, 1 pevné vyrovnávací čelo 
1 zásuvka, 2 výsuvy

GOS2A-1
25461 (1753 P.)

Skříňka pro vestavnou pečicí troubu a mikrovlnnou 
troubu se zvedacími dvířky
Výška výklenku: 370 mm
Výška výklenku: 590 mm, 
1 výklopná dvířka,
1 zvedací dvířka, 
1 pevné vyrovnávací čelo,
2 výsuvy

GLO2A-1
25511 (2213 P.)

Vhodné pro pečicí trouby nobilia
elements. U ostatních spotřebičů 
musíte rovněž zohlednit požadavky 
příslušného výrobce. 

Vhodné pro pečicí trouby nobilia elements. U ostatních spotřebičů 
musíte rovněž zohlednit požadavky příslušného výrobce. 

Vhodné pro pečicí trouby nobilia elements. U ostatních spotřebičů 
musíte rovněž zohlednit požadavky příslušného výrobce. 

Vhodné pro chladničky nobilia elements. U ostatních spotřebičů musíte 
rovněž zohlednit požadavky příslušného výrobce. Vhodné pouze pro 
použití s technologií posuvných dveří.

Skříňka pro vestavnou
automatickou chladničku

Varianty: L/R

Výška výklenku: 1230 mm
1 vnitřní čelo
1 dvířka spotřebiče, 1 dvířka, 
1 vkládací police

G123-1 
24651 (1075 P.)

Vhodné pro chladničky nobilia elements. U ostatních spotřebičů musíte 
rovněž zohlednit požadavky příslušného výrobce. Vhodné pouze pro 
použití s technologií posuvných dveří.

Větrací mřížka v soklu
Pro montáž do čela soklu u skříněk 
pro vestavné spotřebiče
Průřez ventilace 200 cm²

LG 40 
7038 (39 P.)

Při objednání některé z vestavných chladniček je automaticky 
generována větrací mřížka pro montáž soklu v místě instalace
a nemusíte ji proto objednávat zvlášť.

Vhodné pro chladničky nobilia elements. U ostatních spotřebičů 
musíte rovněž zohlednit požadavky příslušného výrobce. Vhodné 
pouze pro použití s technologií posuvných dveří.

Vhodné pro chladničky nobilia elements. U ostatních spotřebičů musíte 
rovněž zohlednit požadavky příslušného výrobce. Vhodné pouze pro 
použití s technologií posuvných dveří.

Skříňka pro vestavné automatické 
chladničky a parní trouby / 
kompaktní spotřebiče

Varianty: L/R

Výška výklenku: 450 mm
Výška výklenku: 880 mm
1 dvířka, 1 vložená police, 1 pevné 
vyrovnávací čelo, 1 dvířka spotřebiče

G88MDK-1
24629 (1045 P.)

Skříňka pro vestavnou automatickou 
chladničku s mrazničkou

Varianty: L/R

Výška výklenku: 1450 mm, 
1 dvířka vest. mrazáku, 
1 dvířka pro vestavný spotřebič pro 
chladicí prostor,
1 výsuv

G145A-1
22670 (1376 P.)

Skříňka pro vestavnou automatickou 
chladničku s mrazničkou

Varianty: L/R

Výška výklenku: 1780 mm, 
2 dvířka vest. přístroje

GD194-1
24674 (1050 P.)

Zakončovací bočnice
Vč. podlahového profilu v provedení (014)
Vzhled ušlechtilé oceli nebo (010) 
Černá, Tloušťka: 16 mm
Zakončovací bočnice pro návrhy 
s pracovní deskou o hloubce 600 mm, 
hloubka: 583 mm
Zakončovací bočnice pro návrhy 
s pracovní deskou o hloubce 700 mm, 
hloubka: 683 mm, 

HWA 16-1 
16303 (286 P.)

HWAV16-1 
16304 (291 P.)

Bočnice v barvě pracovní desky a v barvě korpusu 193.
Pokud v objednávce není uvedena barva, bude dodáno provedení 
patka bočnice 014 Vzhled ušlechtilé oceli.

Designová bočnice vysoké skříně
Vč. podlahového profilu v provedení (014)
Vzhled ušlechtilé oceli nebo (010) 
Černá, Možnost oboustranné montáže

HWAK 16-1 
16897 (493 P.)

Bočnice v barvě korpusu 193. Pokud v objednávce není uvedena barva, 
bude dodáno provedení patka bočnice 014 Vzhled ušlechtilé oceli.

Výkryt Varianty: L/R
Materiál korpusu, 
výška 2016 mm, 
těsnění s profilem U jako napojení 
na stěnu 
Šířka: 230 mm

HPK 20-1 
25487 (110 P.)

Výkryt v barvě korpusu 193. 
Úprava rozměrů musí být provedena v místě instalace

Čelní výkryt Varianty: L/R
Materiál čelní strany, kompaktní HPD 20-1 

25488 (245 P.)
Výkryt v barvě čela 332.
Možnost úpravy v místě instalace do minimálního rozměru 30 mm.

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



10

Highboardy boční hloubka: 561 mm Výška korpusu: 1512 mm

Highboardy Bočnice / výkryty Krycí dna pro highboardy

10
* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Nutné krycí dno.Vhodné pro chladničky nobilia elements. 
U ostatních spotřebičů musíte zohlednit požadavky příslušného 
výrobce.Vhodné pro použití s technologií posuvných dvířek.

Potravinová skříňka typu highboard
1 výsuv s tlumeným vysouváním a
zasouváním SoftStoppPro,
4 závěsné koše s dřevěným dnem
a kovovou obrubou, 
přestavné provedení

HA30
20413 (1844 P.)

Nutné krycí dno.

Skříňka pro vestavný přístroj pečicí trouba
Výška výklenku: 590 mm,
1 pevný vyrovnávací kryt,
2 zásuvky,
2 výsuvy

GO2S2A
25432 (1803 P.)

Větrací mřížka z umělé hmoty
šedá, pro větrání při montáži 
elektrických spotřebičů do 
highboardu.
Š x H x V = 574 x 51 x 14,5 mm
Rozměry výřezu: 
Š x H = 568 x 44 mm

LGADB
9500 (55 P.)

Při objednání některé z vestavných chladniček G123S
je automaticky generována větrací  mřížka pro montáž soklu
v místě instalace a nemusíte ji proto objednávat zvlášť.

Skříňka pro vestavný 
spotřebič chladnička

Varianty: L/R

Výška výklenku: 1230 mm,
1 vnitřní čelo,
1 dvířka ves. přístroje,
1 zásuvka

G123S
24778 (1161 P.)

Nutné krycí dno. 
Vhodné pro pečicí trouby nobilia elements. U ostatních 
spotřebičů musíte zohlednit požadavky příslušného výrobce.

Zakončovací bočnice
vč. podlahového profilu v provedení (014)
Vzhled ušlechtilé oceli nebo (010) 
Černá, Tloušťka: 16 mm

Zakončovací bočnice pro návrhy 
s pracovní deskou o hloubce 600 mm, 
hloubka: 598 mm

Zakončovací bočnice pro návrhy s
pracovní deskou o hloubce 700 mm, 
hloubka: 683 mm, 

HWA 16
16517 (239 P.)

HWAV16 
16519 (241 P.)

Bočnice v barvě pracovní desky a v barvě korpusu 193.
Pokud v objednávce není uvedena barva, bude dodáno provedení
patka bočnice 014 Vzhled ušlechtilé oceli.

Výkryt Varianty: L/R
Materiál korpusu,
výška 1512 mm,
těsnění s profilem U jako 
napojení na stěnu
Šířka: 230 mm

HPK 20
21870 (89 P.)

Výkryt v barvě korpusu 193. 
Úprava rozměrů musí být provedena v místě instalace

Čelní výkryt Varianty: L/R
Materiál čelní strany, 
kompaktní

HPD 20 
22792 (216 P.)

Výkryt v barvě čela 332.
Možnost úpravy v místě instalace
do minimálního rozměru 30 mm.

Krycí d no pro highboardy Rozměry 
(délka x šířka x tloušťka)

ADB1633-59-E 16050 (73 P.) 334 mm x 585 mm x 16 mm

ADB1663-59-E 16051 (128 P.) 634 mm x 585 mm x 16 mm

ADB1693-59-E 16052 (183 P.) 934 mm x 585 mm x 16 mm

ADB16123-59-E 16053 (238 P.) 1234 mm x 585 mm x 16 mm

ADB16123-69-E 16054 (299 P.) 1234 mm x 685 mm x 16 mm

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



11

10

Závěsné skříňky Boční hloubka: 350 mm Výška korpusu: 720 mm

Závěsné skříňky Nástěnný regál, závěsná skříňka a závěsné poličky Bočnice / výkryty / rohový výkryt

11

Nenavrhujte nad varné desky!

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Závěsná skříňka
Zlamovací zvedací dvířka
1 zlamovací zvedací 
dvířka,
2 originální čela,
2 vkládací police

WFL 60-1 32346 (856 P.)
WFL 90-1 32349 (1018 P.)

Segmentová 
skleněné dvířka pro 
závěsnou skříňku

Varianty: L/R

1 dvířka,
Čiré sklo č. 01, 
2 skleněné vkládací 
police

WGLS 60-1 
31436 (448 P.)

Závěsná skříňka pro 
mikrovlnnou troubu
1 výklenek podle 
výšky spotřebiče, 
1 výklopná dvířka pro 
vyrovnání výklenku

Podobně jako WM60-1, 
ale pod vlastním číslem 
výrobku nobilia elements

WMJE 60-1 
37568 (394 P.)

Pro mikrovlnnou troubu Junker 
JP 4119260 (výr. č. 81625) 
à Výška výklenku: 362 mm

Závěsná skříňka Varianty: L/R
1 dvířka,
2 vkládací police

W 30-1 32003 (298 P.)
W 45-1 32045 (339 P.)
W 60-1 32006 (399 P.)

Závěsná skříňka
2 dvířka,
2 vkládací police

W 90-1 32009 (584 P.)

Závěsný regál
2 pevných poliček,
Boční hloubka: 371 mm

WR15-1
32071 (501 P.)

Závěsná skříňka 
pro ploché 
odsavače par

Varianty: L/R

Vnitřní čelo,
kovové odkládací prvky

WDAF 60-1
31829 (439 P.)

Závěsné poličky

Dostupné barvy:

193 Alpská bílá
198 Dub Sierra
354 Beton břidlicová šedá

Závěsné skříňky jsou 
dodávány bez držáků. 
Nástěnné držáky musíte 
objednat samostatně.

Nástěnné držáky

VBE 25-60
25826 (137 P.)

VBE 25-80
25828 (156 P.)

VBE 25-90
25829 (161 P.)

VBE 25-100
25830 (171 P.)

Sada 2 ks
Dostupné provedení (014) 
Vzhled ušlechtilé oceli 
nebo (010) Černá 

VBH 5 
5900 (31 P.)

Pro plochý odsavač par Elica
ELITE 14 60-D (výr. č. 88102).
U ostatních spotřebičů musíte rovněž zohlednit 
požadavky příslušného výrobce. 

Zakončovací bočnice
Pro závěsné skříňky,
výška 1
Hloubka: 372 mm
Výška: 720 mm
Tloušťka: 16 mm

WW 16-1
16832 (140 P.)

Výkryt Varianty: L/R
Materiál korpusu,
těsnění s profilem U jako 
napojení na stěnu
Výška: 720 mm
Šířka: 200 mm

WPK 20-1 
31302 (70 P.)

Výkryt v barvě korpusu 193. 
Úprava rozměrů musí být provedena v místě instalace.

Čelní výkryt Varianty: L/R
Materiál čelní strany 
kompaktní,
2 police nahoře a dole,
1 bočnice nástěnné skříňky: 
hloubka 350 mm, 
Šířka: 200 mm

WPD20-1
3312 (164 P.)

Výkryt v barvě čela 332. Možná úprava v místě 
instalace až na minimální rozměr 30 mm.

Úhlový výkryt
Materiál čelní strany: 
Šířka 150 x 150 mm,
2 police nahoře a dole,
2 strany závěsné skříně: 
hloubka 350 mm,
Plocha k montáži: 
500 x 500 mm
Výkryt v barvě čela 332.

WPEV 50 -1 
31480 (419 P.)

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



12
12

Elektrospotřebiče
Varné desky (samostatně stojící)

Sporák + varná deska Pečicí trouba (samostatně stojící)

Pokud plánujete zásuvku pod spotřebičem, je nutné navrhnout vhodné tepelně izolační dno. Z tohoto důvodu doporučujeme použít skříňky pod varné desky nobilia elements (viz strana 7), 
protože s nimi je dodáváno distanční ochranné dno pro indukční varné desky (DBKI; použitelné i pro varné desky bez indukce). DBKI není předem smontováno.

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Sklokeramická varná deska
deska s indukcí

LIA 78
80317 (461 P.)

samostatně stojící, 
šířka 80 cm, 

2 indukční varné zóny

Sklokeramická 
varná deska

LCA 60
80313 (295 P.)

samostatně stojící, 
šířka 60 cm,

4 varné zóny Highlight

Sklokeramická varná deska 
Domino s indukcí

LIA 30
80332 (307 P.)

samostatně stojící, 
šířka 60 cm,

2 indukční varné zóny

Sklokeramická varná deska 
Domino s indukcí

HDMI 32400DT
86847 (437 P.)

samostatně stojící, 
ířka 30 cm, 

2 indukční varné zóny

Sklokeramická varná deska
deska s indukcí

HII 84500 FHTX
86844 (981 P.)

samostatně stojící, 
šířka 80 cm, 

4 indukční varné zóny

Sklokeramická varná deska
deska s indukcí

HII 64400 MT
86842 (623 P.)

samostatně stojící, 
šířka 60 cm, 

4 indukční varné zóny

Sklokeramická 
varná deska

EB 9741 FHL
86824 (549 P.)

samostatně stojící, 
šířka 60 cm,
4 varné zóny

Sklokeramická varná deska
deska s indukcí

NZ64M3NM1BB/UR
83304 (721 P.)

samostatně stojící, 
šířka 60 cm, 

4 indukční varné zóny

Vestavný sporák
s hydrolýzou

BBUE 110N0 X
86737 (485 P.)

Kombinovaný, horní a 
dolní ohřev včetně 
cirkulace vzduchu

Sklokeramická 
varná deska

EH 9630 XHN
86812 (317 P.)

Kombi, 
4 varné zóny

Sada sporáku: 
Vestavný sporák a varná deska

F-NB69R2300 RS
83011 (1067 P.)

Vestavný sporák s horním a dolním ohřevem
včetně cirkulace vzduchu

Varná deska se 4 varnými poli

Vestavná pečicí trouba
s hydrolýzou

BBIE 110N0 X
86721 (418 P.)

Samostatně stojící, horní a dolní 
ohřev včetně cirkulace vzduchu

Vestavná pečicí trouba
s hydrolýzou

BBIM 110N1X
86722 (523 P.)

Samostatně stojící, horní a dolní 
ohřev včetně cirkulace vzduchu 

a horkého vzduchu

Vestavná pečicí trouba 
s katalýzou

NV7B41201DK/U1
83270 (983 P.)

Samostatně stojící, horní a 
dolní ohřev včetně 
cirkulace vzduchu

Kontaktní údaje zákaznického servisu 
výrobce elektrického spotřebiče 
najdete na straně 46.

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



13

12

13

Elektrospotřebiče
Odsavače parKompaktní pečicí trouba 

(samostatně stojící)
Vestavná mikrovlnná trouba

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Kontaktní údaje zákaznického servisu 
výrobce elektrického spotřebiče 
najdete na straně 46.

Kompaktní pečicí trouba

JC 4306061
81243 (892 P.)

Samostatně stojící, 
horní/dolní ohřev, 
výklenek 450 mm

Mikrovlnná kompaktní
pečicí trouba

JC 4119961
81245 (1532 P.)

Samostatně stojící, 
5 výkonových stupňů, 

výklenek 450 mm

Mikrovlnná trouba s funkcí 
HydroClean

JP 4119260 
81625 (456 P.)

5 výkonových stupňů, 
výška výklenku: 362 mm, 

vestavný spotřebič pro závěsné 
skříňky o šířce 600 mm, 

highboardy nebo vysoké skříňky.
Vestavba za zvedací dvířka není 
z důvodu šířky spotřebiče možná.

Možnost návrhu pouze s
dorazem vlevo.

Nástěnný odsavač
Černé sklo

Šířka: 60 cm a 90 cm.

WISE 60 BK 
88526 (356 P.)
WISE 90 BK 

88529 (393 P.)

U elektrických varných desek dodržujte 
vzdálenost minimálně 550 mm. 

U plynových varných desek dodržujte 
vzdálenost minimálně 700 mm.

Volitelné příslušenství:
Uhlíkový filtr

18909 (45 P.)

Nástěnný odsavač
Ušlechtilá ocel

Šířka: 60 cm a 90 cm

EASY PB XA 60 NG 
88576 (283 P.)

EASY PB XA 90 NG 
88579 (307 P.)

U elektrických varných desek 
dodržujte vzdálenost 
minimálně 500 mm.

Volitelné příslušenství:
Uhlíkový filtr

18559 (53 P.)

Plochý odsavač par
Šedá/ušlechtilá ocel

Šířka: 60 cm

ELITE 14 60-D
88102 (156 P.)

U elektrických varných desek 
dodržujte vzdálenost 
minimálně 500 mm.

Volitelné příslušenství:
Uhlíkový filtr

18102 (45 P.)

Ostrůvkový odsavač
Ušlechtilá ocel
Šířka: 90 cm

JOYE INSEL-A
88145 (639 P.)

U elektrických varných desek 
dodržujte vzdálenost 
minimálně 500 mm.

Volitelné příslušenství:
Uhlíkový filtr

18903 (48 P.)

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



14
14

Elektrospotřebiče
Vestavné chladničky a automatické chladničky pro spodní skříňky

Myčky nádobí

Všechny kombinace chladniček s mrazničkou s technikou posuvných dvířek a reverzibilním dveřním dorazem 

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Kontaktní údaje zákaznického servisu 
výrobce elektrického spotřebiče 
najdete na straně 46.

Integrovaná chladnička 
do spodní skříňky

LKG 82 F 
80507 (572 P.)

Výklenek: 880 mm
Chladicí část: 98 l
Mrazicí část: 17 l

Integrovaná 
automatická chladnička 

LKG 122 F
80538 (529 P.)

Výklenek: 1230 mm
Chladicí část: 170,3 l

Mrazicí část: 17 l

Integrovaná kombinovaná 
chladnička s mrazničkou

LKG 144.1F DD
80543 (585 P.)

Výklenek: 1450 mm
Chladicí část: 134 l
Mrazicí část: 38 l

Integrovaná kombinovaná 
chladnička s mrazničkou

LKG 178.1F
80549 (743 P.)

Výklenek: 1780 mm
Chladicí část: 181 l
Mrazicí část: 70 l

Integrovaná 
automatická chladnička 

BSSA 210K3 SN
86511 (667 P.)

Výklenek: 1230 mm
Chladicí část: 156 l
Mrazicí část: 19 l

Integrovaná kombinovaná 
chladnička s mrazničkou 

BDSA 250K3 SN
86513 (625 P.)

Výklenek: 1450 mm
Chladicí část: 176 l
Mrazicí část: 44 l

Integrovaná kombinovaná 
chladnička s mrazničkou

BCSA 285K4 SN
86520 (914 P.)

Výklenek: 1780 mm
Chladicí část: 193 l
Mrazicí část: 78 l

Integrovaná 
automatická chladnička

B 1754 N
86508 (512 P.)

Výklenek: 880 mm
Chladicí část: 97 l
Mrazicí část: 13 l

BDIN 14N22
86905 (708 P.)

Plně integrováno
Šířka: 60 cm

DW60A6090IB ET
83413 (1432 P.)
Plně integrováno
Šířka: 60 cm

LSV 45-3 
80444 (499 P.)

Plně integrováno
Šířka: 45 cm

BDIS 15N22
86910 (790 P.)

Plně integrováno
Šířka: 45 cm

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



15

14

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Osvětlení

Směšovací baterie

Odpadkové koše

Dřezy

15

Příslušenství osvětlení

Dřezy, vodovodní baterie a příslušenství
Doporučujeme objednat montážní sadu MONSET 2 (9912).

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Vestavný dřez RODI 
New Manaus
87207 (142 P.)
Ušlechtilá ocel
Možnost vestavby pro spodní 
skříňky o šířce od 500 mm.
1 otvor pro baterii.

Schock Formhaus D-100 
87324 (327 P.)
Onyx

Možnost vestavby pro spodní 
skříňky o šířce od 450 mm.
2 otvory pro baterii.

Vestavný dřez RODI
Okio Line 85 Deep
87100 (127 P.)
Ušlechtilá ocel
Možnost vestavby pro spodní 
skříňky o šířce od 450 mm.
Bez otvorů pro baterii!

Franke Sirius SID610
87516 (298 P.)
Karbon
Možnost vestavby pro spodní 
skříňky o šířce od 600 mm. 
1 otvor pro baterii.

Franke Spark SKX 611-63
87083 (266 P.)
Ušlechtilá ocel
Možnost vestavby pro spodní 
skříňky o šířce od 450 mm. 
2 otvory pro baterii.

Franke ETN 611-58
87042 (168 P.)
Ušlechtilá ocel hedvábně 
matná
Možnost vestavby pro spodní 
skříňky o šířce od 400 mm. 
Bez otvorů pro baterii!

AS 9441
9441 (41 P.)

Možnost vestavby 
pro dvířka  o šířce 

od 400 mm.

AS 9431 
9431 (143 P.)

Možnost vestavby 
pro dvířka o šířce 

od 500 mm.  

AS 9449
9449 (67 P.)

Možnost vestavby 
pro dvířka o šířce 

od 450 mm. 

Svítidlo LED do výklenku Sirio Long
Vzhled ušlechtilé oceli
Jednotlivá svítidla smějí být používána pouze v kombinaci se sadou
osvětlení. K sadě je dovoleno připojit max. 3 další
jednotlivá svítidla. 

Svítidlo LED do výklenku Sirio Long
3 svítidla, sada startérů se stmívačem Emotion, 
vzhled ušlechtilé oceli
Každé svítidlo v sadě obsahuje kabelovou přípojku 1700 mm. 
Sada je dodávána se 3 svítidly. 

Sada LNSIRL
5967 (210 P.)

LNSIRL
5966 (53 P.)

LSETR30-F
15083 (146 P.)

Sada startérů LED s kulatým dálkovým ovladačem Emotion
Obsahuje řídicí jednotku LED 30 W / 12 V DC včetně přijímače 
a 6násobného rozdělovače, přívodní kabel 2000 mm se 
zástrčkou, 1 kulatý bezdrátový ovladač Emotion

Páková směšovací baterie 
Blue

17770 (123 P.)
Vysoký tlak, pochromováno

Páková směšovací baterie
Blue

17769 (223 P.)
Nízký tlak, pochromováno
Použití nízkotlaké směšovací 

baterie v kombinaci s průtokovým 
ohřívačem nebo bojlerem.

Páková směšovací baterie 
Live

17777 (378 P.)
Vysokotlaká, se sprchou

Ušlechtilá ocel

Páková směšovací baterie 
Live 

17791 (429 P.)
Vysokotlaká, se sprchou

Černá matná

Prodlužovací kabel
pro sadu osvětlení
VK-LED 5273 (12 P.)

Prodlužovací kabel má délku 
1800 mm.



16 * zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

16

Příslušenství

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Obrázek pro šířku 600

Obrázek pro šířku 600

Obrázek pro šířku 600

Příslušenství

Vložka na příbory Trend šedá
Výška: 43 mm,
Vhodné pro hloubku zásuvek 
500 mm, boční hloubka: 561 mm

BE 30 26121 (16 P.)
BE 45 26123 (16 P.)
BE 60 26126 (18 P.)
BE 90 26129 (25 P.)

Vložka na příbory Concept
Protiskluzový povrch Softtouch,
antracit, výška: 52 mm,
vhodné pro hloubku zásuvek 500 mm,
boční hloubka: 561 mm

BE 30 C 39603 (13 P.)
BE 45 C 39645 (16 P.)
BE 60 C 39606 (20 P.)
BE 90 C 39609 (41 P.)

Dřevěná vložka na příbory dub
Provedení z masivního dubového dřeva,
s protiskluzovou podložkou v barvě antracit,
Výška: 55 mm, vhodné pro zásuvky o hloubce 500 mm,
Boční hloubka: 561 mm

BE 30 E 47321 (47 P.)
BE 45 E 47323 (61 P.)
BE 60 E 47326 (70 P.)
BE 90 E 47329 (96 P.)

Protiskluzové podložky, antracit
Vhodné pro zásuvky s hloubkou výsuvu 500 mm,
s boční hloubkou 561 mm

RM 30 26711 (10,5 P.)
RM 45 26714 (14,9 P.)
RM 60 26716 (17,1 P.)
RM 90 26719 (24,7 P.)

Podložka na ochranu proti vodě
Umělá hmota, břidlicová šedá, pro spodní skříňky 
pod dřez, nepoužitelné v případě čelních výsuvů,
vhodné pouze pro boční hloubku 561
Vodovodní a elektrické přípojky musí následně provést odborník

WSMS45 39902 (37 P.)
WSMS60 39904 (35 P.)
WSMS90 39906 (48 P.)

Omezovač úhlu otevírání 85° pro 
rychlomontážní miskový závěs Sensys
s tlumením
Rozsah dodávky:
2 ks pro závěs 95° Sensys s tlumením
8 ks pro závěs 110° Sensys s tlumením

OWB85
6328 (15 P.)

Patka pro bočnice o tloušťce 16 mm
Dodávané barevné provedení:
(010 ) Černá, (014) Vzhled ušlechtilé oceli
Černá patka bočnice je doplňkové zboží, standardně je dodávána 
vždy ve verzi 014 Vzhled ušlechtilé oceli.

ZWS16
16736 (15,6 P.)

Vestavná zásuvka Twist
Dvojitá zásuvka s ochranou proti nebezpečnému dotyku
pouzdro z umělé hmoty, ,kovová kulatá krytka ve Vzhledu 
ušlechtilé oceli (014), pro montáž do pracovních desek. 
Vyvrtaný otvor: Průměr 105 mm, přívodní kabel 2000 mm, 
zásuvky typ F

Twist-F
33447 (171 P.)

Mechanická podpora otevírání s rozvržením 
vrtaných otvorů pro dvířka bez úchytek
k navrtání do spodního dna korpusu nebo do strany korpusu. 
Rozsah dodávky: 5 ks s vrtací šablonou

PTO5-BS
6339 (29,3 P.)



17

16

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

17

Příslušenství

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

WAPN-Z 43940 (15 P.)WAPN - sáček s příslušenstvím
Vhodný pro nástěnný ukončovací profil WAPN 
z umělé hmoty, obsahuje:
4x vnitřní roh 90° / 2x vnitřní roh 135°
2x vnější roh 90°
2x sada koncových víček pro WAPN
2x sada koncových víček pro obložení výklenku
Dodávané provedení: (014) Vzhled ušlechtilé oceli, 
(010) Černá

Sáček s příslušenstvím WAP
Vhodný pro nástěnný ukončovací profil WAP 
z umělé hmoty, obsahuje:
4x vnitřní roh 90°
2x vnitřní roh 135°
2x vnější roh 90°
2x sada koncových víček
Dodávané provedení: 198 Dub Sierra imitace 
a 354 Beton břidlicově šedá imitace

WAP-Z 47928 (13 P.)

Nástěnný zakončovací profil z umělé hmoty
Horní díl s těsnicími chlopněmi, výrobek dodáváme 
jako tyčovinu
Dostupné v provedení 198 Dub Sierra imitace a 
354 Beton břidlicová šedá imitace.

Nástěnný zakončovací profil pro kompaktní návrh
s obložením výklenků
2dílný profil z umělé hmoty s těsnicí chlopní, 
vč. rovného těsnicího profilu, dodané provedení 
tyčovina. Dodáváme v provedení vzhled ušlechtilé oceli 
(014) a černá (010).

WAPN 200 (délka 2000 mm) 
3942 (28 P.)

WAPN 400 (délka 4000 mm) 
3944 (53 P.)

WAP 200 (délka 2000 mm) 
4082 (16 P.)

WAP 400 (délka 4000 mm) 
4084 (22 P.)

Pojistka proti překlopení samostatných spodních 
skříněk
Obsahuje:
2 pojistky proti překlopení (kov), 1 polymerové lepidlo,
Upevňovací materiál a návod k montáži

KIPPS 9943 (79 P.)

Kování pro pracovní desku včetně spojky s upínacím zámkem
Bez lamel a lepidla
Při objednání rohové pracovní desky bude položka objednána automaticky 
a nemusíte ji tak objednávat samostatně.

Montážní sada 2
Obsahuje:
• 1 kulový sifon 1 ½“ s výtokem 40 mm bílá
• 1 spojka pro úsporu místa bílá
• 1 koleno HT DN 40/87 šedá
• 1 trubka HT DN 40 x 250 mm šedá
• 1 přechodový prvek HT DN 40/50 mm šedá
• 1 přívodní kabel sporáku, 5 x 2,5 mm², délka 2000 mm
• 2 hadice Flex, KTW-A, délka 300 mm,

3/8“ x 10 mm s převlečnou maticí
• 1 hadicová spona 16 až 25 mm
• 1 stolní zásuvka trojitá, zásuvky typ F, 
• s ochranou proti nebezpečnému dotyku, bílá, 

s přívodním kabelem, 3 x 1,5 mm²

MONSET 2 9912 (82 P.)

Vodovodní a elektrické 
přípojky musí následně 
provést odborník. 

Podpěrný úhelník
Hliník, šířka 250 mm, délka ramen 40 x 40 mm
pro montáž na stěně jako podpěra pro pracovní desky, 
pro upevnění stolů na spodní skříňku nebo obložení 
zadních stěn
Maximální hloubka barového pultu: 500 mm
Maximální nosnost barového pultu: 50 kg/m³
Do šířky barového pultu 1200 mm jsou nutné 2 opěrné konzoly, 
každých dalších 600 mm 1 navíc

STW 4032 (16 P.)

Podpěrná noha 60 mm Ø
Ve vzhledu ušlechtilé oceli, nastavení výšky + 30 mm
Pozor: Výrobek není vhodný pro konstrukci samostatného volně 
stojícího stolu, pultu nebo jiného prvku

Výška: 720 mm:
SFED 72 44072 (54 P.)

Výška: 870 mm:
SFED 87 44087 (55 P.)

9424 (22 P.)

Distanční páska pro závěsné skříňky navržené nad sebou
Distanční profil, transparentní, 
Tloušťka: 3 mm, délka: 1000 mm 

Distprof
9888 (15,2 P.)



18 * zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

18

Maximální návrh ostrůvku s rozměry pracovní desky 1835 mm (šířka) x 989 mm (hloubka). Doporučení pro plánování: Přední strana ostrůvku se spodními skříňkami o hloubce 561 mm (strana 7 + 8); 
zadní strana ostrůvku se sideboardy nebo regály (strana 7) s hloubkou 350 mm nebo 371 mm. Odlišné návrhy vyžadují případně úpravu v místě instalace.Návrhy ostrůvků

Spodní skříňky pro návrhy s kuchyňskými ostrůvky Příslušenství pro návrhy ostrůvkůViz též 
strana 7+8

Ukončovací bočnice pro návrhy s kuchyňskými ostrůvky

Pracovní deska pro ostrůvky (hloubka: 60 cm)

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Vestavná zásuvka Twist
Dvojitá zásuvka s ochranou proti nebezpečnému 
dotyku, pouzdro z umělé hmoty, kovová kulatá krytka 
ve Vzhledu ušlechtilé oceli (014), pro montáž do 
pracovních desek. Vyvrtaný otvor: Průměr 105 mm, 
přívodní kabel 2000 mm, zásuvky typ F

Twist-F
33447 (171 P.)

Mechanická podpora otevírání s vrtací 
šablonou pro dvířka bez úchytek
K přivrtání do dna korpusu nebo strany korpusu.
Rozsah dodávky: 5 ks s vrtací šablonou

PTO5-BS
6339 (29,3 P.)

Ostrůvkový odsavač
ušlechtilá ocel
Šířka: 90 cm

JOYE INSEL-A
88145 (639 P.)

U elektrických varných desek dodržujte 
vzdálenost minimálně 500 mm.

Volitelné příslušenství:
Uhlíkový filtr
18903 (48 P.)

Výška: 720 mm:
SFED 72 44072 (54 P.)

Výška: 870 mm:
SFED 87 44087 (55 P.)

Podpěrná noha 60 mm Ø
Ve vzhledu ušlechtilé oceli, nastavení výšky + 30 mm
Pozor: Výrobek není vhodný pro konstrukci 
samostatného volně stojícího stolu, 
pultu nebo jiného prvku

Podpěrný úhelník
Hliník, šířka 250 mm, délka ramen 40 x 40 mm
pro montáž na stěně jako podpěra pro pracovní desky, 
pro upevnění stolů na spodní skříňku nebo obložení 
zadních stěn
Maximální hloubka barového pultu: 500 mm
Maximální nosnost barového pultu: 50 kg/m³

STW 
4032 (16 P.)
Do šířky barového pultu 
1200 mm jsou nutné 
2 opěrné konzoly, každých 
dalších 600 mm 1 navíc

Pojistka proti překlopení pro samostatné 
spodní skříňky
Obsahuje:
2 pojistky proti překlopení (kov), 1 polymerové 
lepidlo, Upevňovací materiál a návod k montáži

KIPPS
9943 (79 P.)

Sideboard pro spodní 
skříňku

Varianty: L/R

1 kompaktní dvířka,
2 pevných poliček,
boční hloubka: 350 mm

S60-1 38006 ( 447 P.)

Regál sideboard
pro spodní skříňku
2 pevných poliček,
boční hloubka: 371 mm

SR15-1 39071 ( 549 P.)

Ukončovací bočnice pro návrhy 
s kuchyňskými ostrůvky
Vč. podlahového profilu 
(014) Vzhled ušlechtilé oceli nebo 
(010) Černá 
Tloušťka: 16 mm
Rozměry (V x Š x H):
862 mm x 16 mm x 955 mm

UW86-96 16893 (286 P.)

Bočnice dostupná pouze v barvě 193 Alpská bílá. Pokud 
v objednávce není uvedena barva, bude dodáno provedení 
patka bočnice 014 Vzhled ušlechtilé oceli.

Pracovní deska APD s hranou D
Všechny strany s rovnou dekorační 
hranou, tloušťka 1,5 mm.

APD 60
Ve standardní délce
(vč. materiálu na 
hranu 110 cm)

Úprava rozměrů musí být provedena v místě 
instalace. Pro případně vzniklé řezné hrany je 
přiložena 110 cm hrana k přilepení tavným lepidlem. 

Rozměry 1835 mm x 989 mm
APDI 38-184-E 7617 (823 P.)
Šířka desky 1835 mm, 
hloubka desky 989 mm



19

18

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

KSET-E01
0670036572491

Šířka: 180 cm 
Povrchová úprava: Beton břidlicová šedá (354) 
Orientace: Doleva

Položka brutto* Položka netto**
3796 P. 2762 P.

KSET-E01-2

4004539047440
Dub Sierra (198) 
orientace vpravo

KSET-E01-3

0745202602590
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vpravo

KSET-E01-1

4004539047433
Dub Sierra (198) 
orientace vlevo

Výbava elektrospotřebiče:
• Integrovaná automatická chladnička 
• Sklokeramická varná deska Domino
• Nástěnný odsavač
• Mikrovlnná trouba

19

*Položka brutto: 
Nábytek (kuchyně, obytný prostor, koupelna) 
a pracovní desky 

**Položka netto: 
Elektrospotřebiče, dřezy, směšovací baterie,
umyvadla, koupelnové baterie a příslušenství

Kuchyňská sada KSET-E01

* zkrácené označení * číslo položky = zkrácené označení * číslo EAN * bodové hodnoty * pokyny k plánování



20 * zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

KSET-E02-2

745202602613
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vlevo

KSET-E02-3

745202602620
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vpravo

KSET-E02-1

4004539047464
Dub Sierra (198) 
orientace vlevo

20

KSET-E02
4004539047457

Šířka: 300 cm 
Povrchová úprava: Dub Sierra (198) 
Orientace: Vpravo

Výbava elektrospotřebiče:
• Integrovaná kombinovaná chladnička s mrazničkou 
• Kombinovaný sporák a pečicí trouba
• Nástěnný odsavač
• Plně zabudovaná myčky na nádobí

Kuchyňská sada KSET-E02

*Položka brutto: 
Nábytek (kuchyně, obytný prostor, koupelna) 
a pracovní desky 

**Položka netto: 
Elektrospotřebiče, dřezy, směšovací baterie,
umyvadla, koupelnové baterie a příslušenství

Položka brutto* Položka netto**
4210 P. 3103 P.

* zkrácené označení * číslo položky = zkrácené označení * číslo EAN * bodové hodnoty * pokyny k plánování



21

20

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

KSET-E03-1

4004539047471
Dub Sierra (198) 
orientace vpravo

KSET-E03-3

745202602835
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vpravo

KSET-E03-2

4004539047488
Dub Sierra (198) 
orientace vlevo

21

Kuchyňská sada KSET-E03

*Položka brutto: 
Nábytek (kuchyně, obytný prostor, koupelna) 
a pracovní desky 

**Položka netto: 
Elektrospotřebiče, dřezy, směšovací baterie,
umyvadla, koupelnové baterie a příslušenství

KSET-E03
0670036572538

Šířka: 450 cm 
Povrchová úprava: Beton břidlicová šedá (354) 
Orientace: Doleva

Výbava elektrospotřebiče:
• Integrovaná automatická chladnička 
• Sklokeramická varná deska
• Nástěnný odsavač
• Pečicí trouba
• Myčky nádobí

Položka brutto* Položka netto**
12336 P. 3693 P.

* zkrácené označení * číslo položky = zkrácené označení * číslo EAN * bodové hodnoty * pokyny k plánování



22 * zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

KSET-E04-3

4004539047501
Dub Sierra (198) 
orientace vlevo

KSET-E04-2

0745202602651
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vpravo

KSET-E04-1

0745202602644
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vlevo

22

Kuchyňská sada KSET-E04

KSET-E04
4004539047495

Šířka: 390 cm 
Povrchová úprava: Dub Sierra (198) 
Orientace: Vpravo

Výbava elektrospotřebiče:
• Integrovaná kombinovaná chladnička s mrazničkou 
• Sklokeramická varná deska
• Nástěnný odsavač
• Pečicí trouba
• Myčky nádobí

*Položka brutto: 
Nábytek (kuchyně, obytný prostor, koupelna) 
a pracovní desky 

**Položka netto: 
Elektrospotřebiče, dřezy, směšovací baterie,
umyvadla, koupelnové baterie a příslušenství

* zkrácené označení * číslo položky = zkrácené označení * číslo EAN * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Položka brutto* Položka netto**
9405 P. 3773 P.



23

22

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

KSET-E05-2

0745202602842
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vpravo

KSET-E05-1

0745202602675
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vlevo

KSET-E05-3

4004539047525
Dub Sierra (198) 
orientace vpravo

23

*Položka brutto: 
Nábytek (kuchyně, obytný prostor, koupelna) 
a pracovní desky 

**Položka netto: 
Elektrospotřebiče, dřezy, směšovací baterie,
umyvadla, koupelnové baterie a příslušenství

Kuchyňská sada KSET-E05

KSET-E05
4004539047518

Šířka: 270 cm 
Povrchová úprava: Dub Sierra (198) 
Orientace: Doleva

Výbava elektrospotřebiče:
• Integrovaná automatická chladnička 
• Sklokeramická varná deska Domino
• Plochá digestoř
• Myčky nádobí

* zkrácené označení * číslo položky = zkrácené označení * číslo EAN * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Položka brutto* Položka netto**
6470 P. 2497 P.



24 * zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

KSET-E08-2

0745202602699
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vlevo

KSET-E08-1

0745202602682
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vpravo

KSET-E08-3

4004539047549
Dub Sierra (198)
orientace vpravo

24

Kuchyňská sada KSET-E08

*Položka brutto: 
Nábytek (kuchyně, obytný prostor, koupelna) 
a pracovní desky 

**Položka netto: 
Elektrospotřebiče, dřezy, směšovací baterie,
umyvadla, koupelnové baterie a příslušenství

KSET-E08
4004539047532

Šířka: 300 cm 
Povrchová úprava: Dub Sierra (198) 
Orientace: Doleva

Výbava elektrospotřebiče:
• Integrovaná kombinovaná chladnička 

s mrazničkou 
• Sklokeramická varná deska
• Nástěnný odsavač
• Pečicí trouba
• Myčky nádobí

* zkrácené označení * číslo položky = zkrácené označení * číslo EAN * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Položka brutto* Položka netto**
4561 P. 2750 P.



25

24

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

KSET-E09-2

4004539047563
Dub Sierra (198)
orientace vlevo

KSET-E09-3

0745202602934
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vlevo

KSET-E09-1

4004539047556
Dub Sierra (198)
orientace vpravo

25

Kuchyňská sada KSET-E09

KSET-E09
0670036575515

Šířka: 375 cm 
Povrchová úprava: Beton břidlicová šedá (354) 
Orientace: Vpravo

Výbava elektrospotřebiče:
• Integrovaná automatická chladnička 
• Sklokeramická varná deska
• Nástěnný odsavač
• Pečicí trouba
• Myčky nádobí
• mikrovlnná trouba

*Položka brutto: 
Nábytek (kuchyně, obytný prostor, koupelna) 
a pracovní desky 

**Položka netto: 
Elektrospotřebiče, dřezy, směšovací baterie,
umyvadla, koupelnové baterie a příslušenství

* zkrácené označení * číslo položky = zkrácené označení * číslo EAN * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Položka brutto* Položka netto**
9141 P. 3354 P.



26 * zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

KSET-E10-2

0745202602941
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vpravo

KSET-E10-3

4004539047587
Dub Sierra (198)
orientace vpravo

KSET-E10-1

0745202602729
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vlevo

26

Kuchyňská sada KSET-E10

KSET-E10
4004539047570

Šířka: 270 cm 
Povrchová úprava: Dub Sierra (198) 
Orientace: Doleva

Výbava elektrospotřebiče:
• Integrovaná automatická chladnička 
• Sklokeramická varná deska Domino
• Nástěnný odsavač
• Pečicí trouba

*Položka brutto: 
Nábytek (kuchyně, obytný prostor, koupelna) 
a pracovní desky 

**Položka netto: 
Elektrospotřebiče, dřezy, směšovací baterie,
umyvadla, koupelnové baterie a příslušenství

* zkrácené označení * číslo položky = zkrácené označení * číslo EAN * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Položka brutto* Položka netto**
5484 P. 2288 P.



27

26

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

KSET-E11-3

4004539047600
Dub Sierra (198)
orientace vpravo

KSET-E11-2

0745202602972
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vpravo

KSET-E11-1

4004539047594
Dub Sierra (198) 
orientace vlevo

27

Kuchyňská sada KSET-E11

KSET-E11
0670036575539

Šířka: 540 cm 
Povrchová úprava: Beton břidlicová šedá (354) 
Orientace: Doleva

Výbava elektrospotřebiče:
• Integrovaná kombinovaná chladnička s mrazničkou 
• Pečicí trouba
• Varná deska
• Nástěnný odsavač
• Plně zabudovaná myčky na nádobí

*Položka brutto: 
Nábytek (kuchyně, obytný prostor, koupelna) 
a pracovní desky 

**Položka netto: 
Elektrospotřebiče, dřezy, směšovací baterie,
umyvadla, koupelnové baterie a příslušenství

* zkrácené označení * číslo položky = zkrácené označení * číslo EAN * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Položka brutto* Položka netto**
14830 P. 4024 P.



28 * zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

KSET-E12-3

4004539047341
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vpravo

KSET-E12-2

4004539047334
Dub Sierra (198)
orientace vpravo

KSET-E12-1

4004539047327
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vlevo

28

Kuchyňská sada KSET-E12

KSET-E12
4004539047310

Šířka: Linka 300 cm + ostrůvek 2 x 180 cm 
Povrchová úprava: Dub Sierra (198) 
Orientace: Doleva

Výbava elektrospotřebiče:
• Integrovaná kombinovaná chladnička s mrazničkou 
• Pečicí trouba
• Varná deska
• Nástěnný odsavač
• Plně zabudovaná myčky na nádobí

*Položka brutto: 
Nábytek (kuchyně, obytný prostor, koupelna) 
a pracovní desky 

**Položka netto: 
Elektrospotřebiče, dřezy, směšovací baterie,
umyvadla, koupelnové baterie a příslušenství

* zkrácené označení * číslo položky = zkrácené označení * číslo EAN * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Položka brutto* Položka netto**
14857 P. 6020,3 P.



29

28

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

KSET-E13-3

4004539047389
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vpravo

KSET-E13-2

4004539047372
Dub Sierra (198)
orientace vpravo

KSET-E13-1

4004539047365
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vlevo

29

Kuchyňská sada KSET-E13

KSET-E13
4004539047358

Šířka: 450 cm
Povrchová úprava: Dub Sierra (198) 
Orientace: Doleva

Výbava elektrospotřebiče:
• Integrovaná kombinovaná chladnička s mrazničkou 
• Pečicí trouba
• Varná deska
• Nástěnný odsavač
• Plně zabudovaná myčky na nádobí

*Položka brutto: 
Nábytek (kuchyně, obytný prostor, koupelna) 
a pracovní desky 

**Položka netto: 
Elektrospotřebiče, dřezy, směšovací baterie,
umyvadla, koupelnové baterie a příslušenství

* zkrácené označení * číslo položky = zkrácené označení * číslo EAN * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Položka brutto* Položka netto**
11835 P. 5479 P.



30 * zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

KSET-E14-3

4004539047426
Dub Sierra (198)
orientace vlevo

KSET-E14-2

4004539047419
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vlevo

KSET-E14-1

4004539047402
Dub Sierra (198)
orientace vpravo

30

Kuchyňská sada KSET-E14

KSET-E14
4004539047396

Šířka: 360 cm
Povrchová úprava: Beton břidlicová šedá (354) 
Orientace: Vpravo

Výbava elektrospotřebiče:
• Integrovaná kombinovaná chladnička s mrazničkou 
• Pečicí trouba
• Varná deska
• Nástěnný odsavač
• Plně zabudovaná myčky na nádobí

*Položka brutto: 
Nábytek (kuchyně, obytný prostor, koupelna) 
a pracovní desky 

**Položka netto: 
Elektrospotřebiče, dřezy, směšovací baterie,
umyvadla, koupelnové baterie a příslušenství

* zkrácené označení * číslo položky = zkrácené označení * číslo EAN * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Položka brutto* Položka netto**
9790 P. 3664 P.



31

30

* Kurzbezeichnung * Artikelnummern * Punktwerte * Planungshinweise

Koupelna
a obytný
prostor



32

Skříňky midi

32

Koupelnová spodní skříňka: Boční hloubka: 461 mm Výška korpusu: 288 mm/576 mm Spodních skříňka Maxi:   boční hloubka: 561 mm Výška korpusu: 864 mm
Sideboardy a skříňky midi:  Boční hloubka: 350 mm Výška korpusu: 864 mm / 1152 mm / 1584 mm Spodní skříňka s regálem: boční hloubka: 482 mm Výška korpusu: 288 mm / 576 mmSpodní skříňky

Spodní skříňky Spodní skříňky / regály pro spodní skříňky Boční police

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Koupelnová skříňka pod umyvadlo
Koupelna

BWAS 60-29 2315 (803 P.)
BWAS 80-29 2316 (891 P.)

1 vnitřní čelo,
1 zásuvka s vybráním pro sifon,

s vnitřním čelem

Vhodné pro vestavěná a nástavcová umyvadla, 
nutné krycí dno

Příplatek za výřez pro sifon na skříňkách 
pod umyvadlo
(nezbytně nutné)

SIA1WT 9381 (73 P.)

Koupelnová skříňka pod umyvadlo
Koupelna

BWASA 60-58 2835 (1113 P.)
BWASA 80-58 2836 (1288 P.)

1 vnitřní čelo,
1 zásuvka s vybráním pro sifon,
1 výsuv s dřevěnou zadní stěnou

s vnitřním čelem

Vhodné pro vestavěná a nástavcová umyvadla,
nutné krycí dno

Příplatek za výřez pro sifon na skříňkách 
pod umyvadlo
(nezbytně nutné)

SIA1WT 9381 (73 P.)

Koupelnová skříňka s výsuvným 
systémem
Koupelna a obytný prostor

BUA 60-29 2325 (658 P.)
BUA 80-29 2326 (753 P.)

1 výsuv, nutné krycí dno

Koupelnová skříňka s výsuvným 
systémem
Koupelna a obytný prostor

BU2A 60-58 2845 (997 P.)
BU2A 80-58 2846 (1215 P.)

2 výsuvy, nutné krycí dno

Maxi spodní skříňka
Living
3 výsuvy; včetně soklové lišty

U3A 80-M 46483 (1673 P.)

Bočnice spodní skříňky (Maxi)
1006 mm x 485 mm x 16 mm 

16892 (201 P.)
Dostupné pouze v barvě 
193 Alpská bílá.

Krycí dno
835 mm x 486,5 mm x 16 mm 

16891 (164 P.)
Dostupné pouze v barvě 
193 Alpská bílá.

Koupelnová spodní skříňka s regálem
Koupelna a obytný prostor BUR 30-29 2331 (677 P.)
boční hloubka: 482 mm
Dostupné barvy:
198 Dub Sierra
354 Beton břidlicová šedá

Koupelnová regálová spodní skříňka
Koupelna a obytný prostor

BUR 30-58 2862 (714 P.)

boční hloubka: 482 mm
1 pevná police,
Dostupné barvy:
198 Dub Sierra
354 Beton břidlicová šedá

Nutné krycí dno.

Boční police
Koupelna
a obytný prostor
Varianty: L/R
BSA 30-86 
2930 (651 P.)

1 výsuv,
1 dvířka,
1 vkládací police

Nutné krycí dno.

Skříňka midi
Koupelna
a obytný prostor
1 dvířka,
1 výsuv,
1 dvířka,
3 vkládací police

Varianty: L/R
BMA 30-158 
2950 (969 P.)

Nutné krycí dno.

Skříňka midi
Koupelna
a obytný prostor
1 dvířka,
1 zásuvka,
1 výsuv,
2 vkládací police

Varianty: L/R
BMSA 30-115 
2940 (1029 P.)

Nutné krycí dno.

Nutné krycí dno.

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



33

32

33

Zrcadlová skříňka: boční hloubka: 202 mm Výška korpusu: 720 mm 
Nástěnný rozváděč: boční hloubka: 350 mm Výška korpusu: 360 mmZávěsné skříňky

Závěsná skříňkaZrcadlové skříňky

Závěsné skříňky o šířce 120 cm s výklopnými dvířky jsou 
vybaveny profilovou lištou ve spodním dně. 

Zrcadlová skříňka
Koupelna

WBSP 60-1 
2721 (899 P.)

1 zrcadlová dvířka, 
2 skleněné vkládací police,
Spodní dno závěsné skříňky s
instalovanou profilovou lištou 
v provedení vzhled ušlechtilé oceli

Zrcadlová skříňka
Koupelna
WBSP 80-1 
2722 (1225 P.)

2 zrcadlová dvířka, 
2 skleněná vkládací dna,
Dno závěsné skříňky s namontovanou 
profilovou lištou ve vzhledu ušlechtilé oceli

Varianty: L/R Závěsná skříňka 
s výklopnými dvířky
Living

WK 60-36 35806 (403 P.)
WK 80-36 35808 (545 P.)
WK 120-36 35812 (699 P.)

1 výklopná dvířka,
úhel otevírání 107°

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování
* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



34
34

Osvětlení Zrcadlo a příslušenství zrcadlových skříněk

Příslušenství – svítidla a zrcadla

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Zrcadlo s horizontálním 
svítidlem LED
Koupelna a obytný prostor

SPLH 60 15176 (371 P.)
SPLH 80 15177 (402 P.)

1 pískované stínítko osvětlení LED,
LED - 12 V DC, 2700 až 6500 K, 1 dotykový stmívač 
Emotion, 1 konvertor LED 15 W / 12 V DC IP 44

Horní osvětlení LED Lilium Big Emotion
Koupelna

LABSP 50 15196 (110 P.)
LABSP 70 15197 (123 P.)

Pro návrh na zrcadlové skříňky WBSP*,
kryt hliník ve vzhledu ušlechtilé oceli,
stínítko plexisklo satinované, LED - 12 V DC,
2700 - 6500 K, přívodní kabel 1700 mm
k sadě startéru, krytí IP 44

Dvojitá zásuvka
Koupelna

DSDSP-F 33318 (58 P.)

K montáži do zrcadlových skříněk WBSP,
dvojitá zásuvka s ochranou proti 
nebezpečnému dotyku, plastový kryt stříbrný,
přívodní kabel 1600 mm bez zástrčky

Druh krytí: IP 44
Typ zásuvky: F

Svítidlo LED do výklenku Sirio Long
Koupelna a obytný prostor 

LNSIRL
5966 (53 P.)

Vzhled ušlechtilé oceli,
LED - 3,6 W / 12 V DC, 2700 - 6500 K,
přívodní kabel 1700 mm k sadě startérů
Pro montáž pod závěsnými skříňkami.

Svítidlo LED do výklenku, sada pro Sirio Long
Koupelna a obytný prostor 

LNSIRL-SET
5967 (210 P.)

3 svítidla, sada startérů typu 5966 se stmívačem Emotion,
vzhled ušlechtilé oceli
Pro montáž pod závěsnými skříňkami.

Sada startérů LED s kulatým
dálkovým ovladačem Emotion
Koupelna

LSETR30-F
15083 (146 P.)

Obsahuje řídicí jednotku LED 30 W / 12 V DC
včetně bezdrátového přijímače a 6násobného rozdělovače,
přívodní kabel 2000 mm se zástrčkou,
1 kulatý bezdrátový ovladač Emotion
K použití v koupelně je nutný pojistkový box Glasgow 
s ochranou proti stříkající vodě!

Prodlužovací kabel LED
Koupelna a obytný prostor

VK-LED
5273 (12 P.)

Pro prodloužení přívodního kabelu k rozdělovači,
pro sadu osvětlení

Pojistkový box Glasgow
Koupelna a obytný prostor

SIBOX
15195 (26 P.)

Hliníkový kryt černý, včetně koncových víček, 
chráněno proti stříkající vodě IP 44,
Rozměry (V x Š x H): 19 mm x 453 mm x 103 mm
Pro konvertor LED k použití v koupelně. 
Max. 1 konvertor na jeden box.

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



35

34

Příslušenství

17717 (172 P.) 17718 (229 P.)

35

Příslušenství – umyvadla, vodovodní baterie a vybavení
Umyvadla Baterie pro umyvadla

* zkrácené ozna� ení * � ísla polo� ek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

MARMITE: Nábytkové umyvadlo
Mineral Composite
Koupelna

MEGX 600C
87706 (280 P.)

1 umyvadlo 500 x 340 x 120 mm,
1 otvor pro baterii

Protipachovou uzáv� ru objednávejte samostatn� .

MARMITE: Nábytkové umyvadlo
Mineral Composite
Koupelna

MEGX 800C 
87708 (307 P.)

1 umyvadlo 500 x 340 x 120 mm,
1 otvor pro baterii

Protipachovou uzáv� ru objednávejte samostatn� .

MARMITE: Nástavbové umyvadlo
Mineral Composite
Koupelna

WB 0002 W 520C ICC
87727 (409 P.)

1 umyvadlo 475 x 310 x 115 mm,
1 otvor pro baterii

Protipachovou uzáv� ru objednávejte samostatn� .

MARMITE: Nástavbové umyvadlo
Mineral Composite
Koupelna

WB 0517 C 600C
87726 (342 P.)

1 umyvadlo 570 x 335 x 100 mm,
1 otvor pro baterii

Protipachovou uzáv� ru objednávejte samostatn� .

CARLO NOBILI: Umyvadlová baterie ACQUARIO, vysoký tlak 
Koupelna

Chromované                                       Chromované + černé matné

S odtokovou soupravou s táhlem, přípojka teplé a studené vody,
perlátor průměr 24 mm, flexibilní připojovací hadice

Protipachová uzávěrka Geberit
Koupelna

17713 (73 P.)

Prostorově úsporný model, umělá hmota bílá, pro prostorově úsporné 
připojení umyvadel do koupelnového nábytku, výtok horizontální

Držák na ručníky
Koupelna

HTHS 650 (barva ušlechtilé oceli)
3320 (53 P.)

k bočnímu upevnění ke koupelnovému nábytku v
boční hloubce 461 mm

Šrouby k upevn� ní jsou sou� ástí dodaného výrobku.

Vestavný koupelnový odpadkový koš Separato
Koupelna

ASSB 40 
3311 (156 P.)

Vhodné pro koupelnové skříňky s výsuvným systémem, 
pro hloubku výsuvu 400 mm

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



36
36

BSET-E01-1

4004539047617
Dub Sierra (198)
orientace vpravo

BSET-E01-3

0745202603061
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vlevo

BSET-E01-2

4004539047624
Dub Sierra (198)
orientace vlevo

*Položka brutto: 
Nábytek (kuchyně, obytný prostor, koupelna) 
a pracovní desky 

**Položka netto: 
Elektrospotřebiče, dřezy, směšovací baterie,
umyvadla, koupelnové baterie a příslušenství

Koupelnová sada BSET-E01

BSET-E01
0670036575560

Šířka: 270 cm
Povrchová úprava: Beton břidlicová šedá (354) 
Orientace: Vpravo

* zkrácené označení * číslo položky = zkrácené označení * číslo EAN * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Položka brutto* Položka netto**
5590 P. 747 P.

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



37

36

37

BSET-E02-2

4004539047631
Dub Sierra (198)

BSET-E02-1

0745202602781
Beton břidlicová šedá (354) 

Koupelnová sada BSET-E02

BSET-E02
670036573955

Šířka: 110 cm
Dekor krycího dna: Alpská bílá (193)

*Položka brutto: 
Nábytek (kuchyně, obytný prostor, koupelna) 
a pracovní desky 

**Položka netto: 
Elektrospotřebiče, dřezy, směšovací baterie,
umyvadla, koupelnové baterie a příslušenství

* zkrácené označení * číslo položky = zkrácené označení * číslo EAN * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Položka brutto* Položka netto**
1986 P. 954 P.

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



38
38

BSET-E03-3

4004539047655
Dub Sierra (198)
orientace vlevo

BSET-E03-1

0745202602798
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vlevo

BSET-E03-2

0745202603115
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vpravo

Koupelnová sada BSET-E03

BSET-E03
4004539047648

Šířka: 200 cm 
Povrchová úprava: Dub Sierra (198)  
Orientace: Vpravo 

*Položka brutto: 
Nábytek (kuchyně, obytný prostor, koupelna) 
a pracovní desky 

**Položka netto: 
Elektrospotřebiče, dřezy, směšovací baterie,
umyvadla, koupelnové baterie a příslušenství

* zkrácené označení * číslo položky = zkrácené označení * číslo EAN * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Položka brutto* Položka netto**
5440 P. 649 P.

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



39

38

* Kurzbezeichnung * Artikelnummern = Kurzbezeichnung *EAN-Nummern * Punktwerte * Planungshinweise
39

Další možnosti návrhů 

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



40
40

* Kurzbezeichnung * Artikelnummern = Kurzbezeichnung *EAN-Nummern * Punktwerte * Planungshinweise

Další možnosti návrhů 

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



41

40

41

LSET-E01-1

0745202602804
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vlevo

LSET-E01-2

0745202603207
Beton břidlicová šedá (354) 
orientace vpravo

LSET-E01-3

4004539047679
Dub Sierra (198) 
orientace vpravo

Obývací sestava LSET-E01

LSET-E01
4004539047662

Šířka: 240 cm 
Povrchová úprava: Dub Sierra (198)  
Orientace: Doleva 

*Položka brutto: 
Nábytek (kuchyně, obytný prostor, koupelna) 
a pracovní desky 

**Položka netto: 
Elektrospotřebiče, dřezy, směšovací baterie,
umyvadla, koupelnové baterie a příslušenství

* zkrácené označení * číslo položky = zkrácené označení * číslo EAN * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Položka brutto* Položka netto**
5238 P. –

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



42
42

LSET-E02-1

0745202603221
Beton břidlicová šedá (354) 

Obývací sestava LSET-E02

LSET-E02
4004539047686

Šířka: 200 cm 
Povrchová úprava: Dub Sierra (198)  

*Položka brutto: 
Nábytek (kuchyně, obytný prostor, koupelna) 
a pracovní desky 

**Položka netto: 
Elektrospotřebiče, dřezy, směšovací baterie,
umyvadla, koupelnové baterie a příslušenství

* zkrácené označení * číslo položky = zkrácené označení * číslo EAN * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Položka brutto* Položka netto**
5864 P. 402 P.

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



43

42

43

Black-Line

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování

Schock Formhaus D-100 
87324 (327 P.)
Onyx
Možnost vestavby pro spodní 
skříňky o šířce od 450 mm.

Nástěnný odsavač
Černé sklo
WISE 60 BK 
88526 (356 P.)
WISE 90 BK 
88529 (393 P.)

mikrovlnná trouba
JP 4119260 
81625 (456 P.)
Možnost návrhu pouze s dorazem vlevo.

Páková směšovací baterie Live  
17791 (429 P.)
Vysokotlaká, 
se sprchou
Černá matná

CARLO NOBILI: Umyvadlová
baterie ACQUARIO, vysoký tlak 
Chromovaná + černá matná
17718 (229 P.)

Kovové úchytky č. 726 černá 
Výška: 35 mm
Vzdálenost vrtaných otvorů: 
160 mm

JC 4306061
81243 (892 P.)
Samostatně stojící, 
kompaktní pečicí trouba, 
výklenek 450 mm

JC 4119961
81245 (1532 P.)
Samostatně stojící, 
mikrovlnná kompaktní pečicí trouba, 
výklenek 450 mm

Dodržujte minimální vzdálenost 550 mm pro
elektrické varné desky. U plynových varných desek 
dodržujte vzdálenost minimálně 700 mm.

Volitelné příslušenství:
Uhlíkový filtr

18909 (45 P.)

Franke Sirius SID610
87516 (298 P.)
Karbon
Možnost vestavby pro spodní 
skříňky o šířce od 600 mm

Nástěnné držáky
Sada 2 ks v provedení (010) 
Černá 
VBH 5 
5900 (31 P.)

HTHS 620
K bočnímu upevnění ke 
koupelnovému nábytku
HTHS 620 
3321 (61 P.) 

Patka bočnice v provedení černá pro 
bočnice o tloušťce 16 mm
ZWS1664 16736 (15,6 P.)

Černá patka bočnice je doplňkové zboží, 
standardně je dodávána vždy ve verzi 014 
Vzhled ušlechtilé oceli.

Nástěnný ukončovací profil pro průběžné plánování 
s obložením výklenku
WAPN 200 (délka 2000 mm) 3942 (28 P.) 
WAPN 400 (délka 4000 mm) 3944 (53 P.) 
Sáček s příslušenstvím pro WAPN: WAPN-Z 43940 (15 P.) 

Těsnící lišty z umělé hmoty ke stěně
WAP 200 (délka 2000 mm) 4082 (16 P.)
WAP 400 (délka 4000 mm) 4084 (22 P.) 
Sáček s příslušenstvím pro WAP: WAP-Z 47928 (13 P.) 

Vložka na příbory Concept
BE 30 C 39603 (13 P.)
BE 45 C 39645 (16 P.)
BE 60 C 39606 (20 P.)
BE 90 C 39609 (41 P.)

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



44

Osobní odběr

Pobočka Verl
Cena: zdarma
Dostupnost: do 24 hod.*

Další pobočky v DE a NL**
Cena: zdarma
Dostupnost: cca 5-8 pracovních dnů*

Zásobování skladu

Německo
Cena: 280 €
Dodací lhůta: cca 4-6 pracovních dnů*

Dodávky na paletách
(vyplaceně ke hraně obrubníku, max. 
délka zboží 2,4 m)

Manipulace ve dvou osobách
(vyplaceně do místa použití)

Německo
Cena:
140 € při hodnotě zboží < 300 €
280 € při hodnotě zboží > 300 €
Dodací lhůta: cca 10-15 pracovních dnů*

Rakousko, Belgie, Nizozemsko
Cena: 
170 € při hodnotě zboží < 300 €
340 € při hodnotě zboží > 300 €
Dodací lhůta: cca 10-15 pracovních dnů*

Montáž, demontáž a 
zaměření v Německu

Montáž a demontáž (vč. dodání)
Cena
Kuchyně: 900 € à 1100 € (demontáž)
Koupelna a obytný prostor: 
650 € à 850 € (demontáž)
Doba poskytované služby: 
cca 10-15 pracovních dní*

Zaměření***
Cena: 115 €/
Doba poskytované služby: 
cca 6-8 pracovních dní*

Zásilka poštou

Německo
Cena: 6 €
Dodací lhůta: cca 2-3 pracovní dny*

Země EU
Cena: 12 €
Dodací lhůta: cca 5 pracovních dnů*

Německo
(zóna 0)
Cena:
90 € při hodnotě zboží < 300 €
180 € při hodnotě zboží > 300 €
Dodací lhůta: 
cca 3-5 pracovních dnů*

Rakouskou, BeNeLux a 
Francie (zóna 1)
Cena:
140 € při hodnotě zboží < 300 €
280 € při hodnotě zboží > 300 €
Dodací lhůta: 
cca 5-7 pracovních dnů*

Španělsko, Itálie a 
Portugalsko (zóna 2)
Cena:
160 € při hodnotě zboží < 300 €
320 € při hodnotě zboží > 300 €
Dodací lhůta: 
cca 6-8 pracovních dnů*

Švýcarsko
(zóna 3)
Cena:
180 € při hodnotě zboží < 300 €
360 € při hodnotě zboží > 300 €
Dodací lhůta: 
cca 7-9 pracovních dnů*

44

Služba pol. č.
Odeslání poštou 99911
Dodávka na paletách 99912
Zásobování skladu (pouze DE) 99913
Manipulace ve dvou osobách 99914
(pouze DE a NL) 
Zaměření a kontrola návrhu 99915
(pouze DE) 
Montáž koupelna/obytný prostor 99916
Demontáž koupelna/obytný prostor 99917
Montáž kuchyně 99918
Montáž a demontáž kuchyně 99919
Vyzvednutí Verl 99921
Vyzvednutí Berlín 99925
Vyzvednutí Frankfurt 99923
Vyzvednutí Hamburg 99922
Vyzvednutí Hannover 99943
Vyzvednutí Kassel 99924
Vyzvednutí Kolín 99926
Vyzvednutí Lipsko 99929
Vyzvednutí Mnichov 99941
Vyzvednutí Norimberk 99940
Vyzvednutí Oldenburg 99944
Vyzvednutí Porúří 99927
Vyzvednutí Stuttgart 99942
Vyzvednutí Rotterdam 99928

Změny a rozšíření provedené po tisku
soupisu typů vyhrazeny! Stav: Srpen 2022

* zkrácené označení * čísla položek

Zpoplatněné služby jsou vyúčtovány formou samostatné měsíční faktury za služby. Všechny uvedené ceny jsou ceny netto.
* Dodací lhůta od potvrzení zakázky (zakázka je potvrzena tentýž den, pokud je objednávka doručena do 12 hodin a nebudou provedeny žádné změny).
** Aktuální pobočky (regiony): Berlín, Frankfurt, Hamburg, Hannover, Kassel, Kolín, Lipsko, Mnichov, Norimberk, Oldenburg, Porúří, Stuttgart a Rotterdam.

Vyzvednutí zboží je možné až na základě telefonickém dohody s místem vyzvednutí (výjimka: pobočka Verl: Vyzvednutí je možné od následujícího pracovního 
dne během provozní doby skladu, pokud byla zakázka doručena předchozího pracovního dne do 12 hodin.

*** Při objednávání služby zaměření uveďte, jaký formát souboru budete potřebovat například pro import do vašeho systému.

Přehled nabídky služeb

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



45

44

45

Pobočka pol. č.
Vyzvednutí Verl 99921
Vyzvednutí Berlín 99925
Vyzvednutí Frankfurt 99923
Vyzvednutí Hamburg 99922
Vyzvednutí Hannover 99943
Vyzvednutí Kassel 99924
Vyzvednutí Kolín 99926

Vyzvednutí Lipsko 99929
Vyzvednutí Mnichov 99941
Vyzvednutí Norimberk 99940
Vyzvednutí Oldenburg 99944
Vyzvednutí Porúří 99927
Vyzvednutí Stuttgart 99942

Vyzvednutí Rotterdam 99928

Změny a rozšíření provedené po tisku
soupisu typů vyhrazeny! Stav: Srpen 2022

Nabídka služeb – pobočky pro vyzvednutí zboží nobilia elements

Pobočky pro vyzvednutí zboží

* zkrácené označení * čísla položek
* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



46

Stát Tel. č. servisu: E-mailová adresa servisu:
Německo +49 89 21129 555 Vangerow GmbH, Keltenstr. 8, 72766 Reutlingen
Rakousko 08 00 29 16 53 ESECO GmbH, Wienerbergstraße 11/12A, A-1100 Vídeň
Nizozemí 08 00 02 26 639 CE Repair Services Dordrecht, Daltonstraat 25, 3316 GD Dordrecht
Belgie +32 2 303 75 75 CE Repair Services Brussels, Chaussèe de Tubize 117, 1440 Wauthier Braine
Lucembursko +32 2 303 75 75 CE Repair Services Brussels, Chaussèe de Tubize 117, 1440 Wauthier Braine
Francie 08 00 90 44 22 Sogedis, 3 rue Antoine Laurent de Lavoisier, 76305 Sotteville-les-Rouen

Stát Tel. č. servisu: E-mailová adresa pro servis:
Německo 00800 11 787878 kundendienst@consumercare.elica.com
Rakousko 00800 11 787878 elica@eseco.at
Nizozemí 00800 11 787878 elicaserviceholland@service-control.eu
Belgie 00800 11 787878 beserviceelica@sfg.fr
Lucembursko 0033 (0) 4 88 78 59 48 servicefranceelica@sfg.fr
Francie 0033 (0) 4 88 78 59 48 servicefranceelica@sfg.fr

Tel. č. servisu: 089 - 54 020 855 Tel. č. servisu: +49 61 02 - 86 86 891
E-mailová adresa servisu: junker-infoteam@bshg.com Tel. č. servisu náhradních dílů: +49 18 05 - 24 25 49 * 

E-mailová adresa servisu: Kundendienst@beko.com
* cena za volání v pevné síti 0,14 €/min., mobilní telefon max. 0,42 €/Min

Stát Tel. č. servisu:
Německo +49 (0) 32221863359
Rakousko +43 (0)720 380 102 Tel. č. servisu: +49 6196 - 77 555 32
Nizozemí + 31 (0) 880030726 Tel. č. servisu náhradních dílů: +49 6196 - 77 555 77
Belgie +32 (0) 26208616 E-mailová adresa servisu: https://www.samsung.com/de/support/contact/
Lucembursko +32 (0) 26208616
Francie +33 (0)488785993

46

Krátká a rychlá cesta pro požadavky 
směřované na zákaznický servis 
v případě technických problémů, poruch 
atd., které se týkají elektrospotřebičů. 
Předejte tato čísla svým zákazníkům 
tak, aby bylo zaručeno rychlé a přímé 
zpracování příslušným zákaznickým 
servisem.

Zákaznický servis pro elektrospotřebiče

* zkrácené označení * čísla položek * bodové hodnoty * pokyny k plánování



47

46

72
0 

m
m

72
0 

m
m

53
9 

m
m

38 m
m

15
0

m
m

Zá-
věsná 

skříňka 
Šířka 

300 mm

Závěsnýregál
Šířka 150 mm

Unterschrank
150 mm Breite

Závěsná 
skříňka 

Šířka 
450 mm

Závěsná 
skříňka 

Šířka 600 mm

Závěsná skříňka 
Šířka 900 mm

Spodní 
skříňka 

Šířka 
300 mm

Spodní 
skříňka 

Šířka 
450 mm

Spodní skříňka 
Šířka 600 mm

Spodní skříňka 
Šířka 900 mm

High-
board 
Šířka 

300 mm

Vysoká skříňka 
Šířka 600 mm

Highboard 
Šířka 600 mm

150 mm

20
16

 m
m

15
12

 m
m

20
00

 m
m

Rozdělení všech skříněk
v rastru o šířce po 100 mm

pro snadnější plánování

Kombinujte jednotlivé prvky a 
vytvořte si vlastní svět

Řešení pro každý obytný prostor

Plánovací rastr kuchyně:

Plánovací rastr koupelna: Plánovací rastr obytný prostor:

Midi
skříňka 
Šířka: 
300 
mm

Midi
skříňka 
Šířka: 
300
mm

Umyvadlová
Spodní skříňka 
Šířka: 800 mm

Zrcadlová skříňka 
Šířka: 800 mm Závěsná skříňka 

Šířka: 1200 mm

Skříň s výsuv-
ným systémem 
Šířka: 600 mm

Regá-
lová 

spodní 
skříňka
Šířka: 

300 mm 

Regálová 
spodní 
skříňka 

Side-
board 
Šířka: 
300 
mm

Vysoká 
skříňka 

Šířka 
300 mm

47

Plánovací rastr nobilia elements

Sazba bude provedena 
v programu InDesign



48
48

Skicář nobilia elements

Sazba bude provedena 
v programu InDesign72

0 
m

m
72

0 
m

m
53

9 
m

m
38 m
m

15
0

m
m

72
0 

m
m

90
0 

m
m

Plánovací rastr kuchyně:

Plánovací rastr koupelna: Plánovací rastr obytný prostor:



49

48

72
0 

m
m

72
0 

m
m

53
9 

m
m

38 m
m

15
0

m
m

72
0 

m
m

90
0 

m
m

Plánovací rastr kuchyně:

Plánovací rastr koupelna: Plánovací rastr obytný prostor:



50
www.nobilia-elements.de/cs


